NOBILI it
PER I_’AGRICOLTURA

Pompa a membrana - Pompe a membrane
Diaphragm pump - Membranpumpe

S/65

10.05.2003

PARTI DI RICAMBIO
PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEIL-LISTE




COME ORDINARE
| PEZZI DI RICAMBIO

Per un ordine corretto dei pezzi di ricambio delle nostre macchine & necessario indicare i seguenti elementi:

1) Tipo della macchina
2) Numero di codice
3) Descrizione

4) Quantita richiesta

GB TO ORDER
THE SPARE PARTS

To order the spare parts of our machines, you must correctly specify the following:

1) Type of machine
2) Code number
3) Description

4) Quantity required

POUR COMMANDER LES
PIECES DETACHEES

Pour commander les pieces détachées des machines, il faut indiquer:

1) Modéle de la machine
2) Code
3) Denomination

4) Quantité

D UM DIE ERSATZTEILE
ZU BESTELLEN

Fir eine korrekte Bestellung der Ersatzteile missen folgende Einzelheiten angegeben werden:

1) Gerat-Typ
2) Teil-Nummer
3) Teil-Bezeichnung

4) Gewiinschte Menge




} 'N VIOAV1L

-]




TAVOLA N.1

Rif. N. codice Denominazione Quant. :nrﬁzf;
1 0110022 Vite T.E. M 10 x 25 8
2 1041096 Flangia albero passante 2
3 0010380 Guarnizione MIM 35.52.10 2
4 1041098 Guarnizione flangia 2
5 0010164 Cuscinetto 6307 2
6 1041065 Distanziale 1
7 1041068 Piattello guida bielle @ 35 1
8 1041093 Anello biella 2
9 10410867 Biella 2

10 1041074 Membrana 2

11 1041072 Prigioniero pistone 2

12 | 1041071 Dado a piattello 2

13 1041073 Coperchio portamembrana 2

14 0212028 Vite T.CE. M 12 x40 i6

15 0010681 Segmento pistone 4
16 1041063 Camicia 2

17 1041062 Pistone 2

18 1041075 Spinotto 2

19 1021053 Fermo spinotto 4

20 0911003 Dado autobloccante M 10 2

21 1041064 Piedino 2

22 0110050 Vite T.E. M 10x 95 2

23 0010118 Cuscinetto NA 3035 S/Bi 1

24 1041094 Piattello guida bielle @ 50 1

25 1041095 Distanziale per piattello 1

26 1041070 Albero eccentrico passante 1

27 1041097 Carter 1

28 0010287 Guarnizione OR 4131 1

29 1021023 Serbatoio olio 1

30 1021024 Coperchio serbatoio olio 1




¢’'N VIOAVL

TNAE TGOy GaieRT Olmn Ge
14
kY
rl

N

e B85 25 -La . gt Ev L O




TAVOLA N. 2

Rif. N. codice Denominazione Quant. L:;zi?o
1 1021012 Ghiera bocchettone & 40 i
2 1021051] Bocchettone aspirazione plastica @ 40 ritto 1
3 0010316 Guarnizione OR 2
4 1041058 Polmoncino 2
5 0011784 Fascetta & 40-60 2
6 1041057 Tubo  collettore di aspirazione 1

T 0010286 Guarnizione OR 3100 2
8 1041059 Raccorde a 1 via 2
9 1021205 | Pomello valvola reg. pressione 1

W | 1021206| chiera valvola reg. pressione 1

11 1021036 Bilanciere valvola regolatrice pressione 1
12 1021027 Gancio valvola regolatrice pressione 1

13 0970912 Spina elastica & 5x 22 1

14 1021037 Leva valvola regolatrice pressione 1
15 | 1021157 Gomito ottone 3/4" M.F. 1

16 1021158 Gomito ottone 1/2" M.F. 1

17 2025005 | Filtro alta pressione completo i

18 1021048 Sede valvola coperchio 4

19 1021047 | Nottolino valvola coperchio 4

20 1021049 Maolla valvola coperchio 4

21 1021046 Gabbietta valvola coperchio 4

22 0010280 Guarnizione OR 146 4

23 0910482 Dado bas_so 3/4" 1

24 1041060 Tubo collettore di mandata 1

25 1021026 Morsetto 4

26 0110029 Vite T.E. M10x40 T.F. 4

27 | oo11620| Tappo 3/8" Ottone 1

28 0108025 Vite TE. M8 x 30 2

29 0011300 Bocchettone ottone & 10 1

30 0011320 Ghiera ottone 1/2" 1

31 0011821 Guarnizione gomma @ 1] x 17 % 2 1

32 0010734 Rubinetto 1

33

34 0910803 Dado autobloccante M 8 8

35 1021044 Semicorpo inferiore bomboletta 1

36 1021045 Membrana bomboletta i

a7 1021043 Semicorpo superiore bomboletts 1

38 0010743 Valvola gonfiaggio bomboletta 1

39 0010307 Guarnizione OR 112 2

(continua nella pag. seguente)




TAVOLA N. 2

Rif. N. codice Denominazione Quant. upr:;:?o
40 0108024 Vite T.E. M 8 x 30 8
41 1021042 Corpo filtro 1
42 1021041 Elemento filtrante 1
43 1021040 Tappo filtro 1
44 0010312 Guarnizione OR 3212 1
45 1021032 Gommino valvola regolatrice pressione 1
46 | 1021209 Portagommino vavola regolatrice pressione 1
47 | 1021208 Sede valvola regolatrice pressione 1
48 | 0010317 Guarnizione QR 4137 2
49 1021059 Supporto per valvola 1
1021085 Supporto per valvola e manometro 1
50 0010557 Manometro 1
51 0010295 Guarnizione  OR 3043 7
52 1021210 Corpo valvola regolatrice pressione 1
53 1021106 Molia piccola valvola regolatrice pressione 1
54 1021151 Raccordo a T ottone 1/2" 1
55 1021035 Leva dentata valvola regolatrice pressione 1
56 1021031 Scodellino valvola regolatrice pressione 2
57 1021030 Molla grande valvola regolatrice pressione 1
58 0970822 Spina elastica @ 5 x40 1
59 0970512 Spina elastica & 3 x22 1
60 1021029 Asta valvola regolatrice pressione 1
61 | 2025007 Valvola coperchio completa 4
62 | 0920800 Rosetta piana & 8 2
63 | 0920810 | Rosetta grower 8 2
64 | 1021157 Gomito Ottone 3/4 MF 1
65 | 0010579 Riduzione 3/4 - 1/2 MF 1
66 | 0910482 Dado basso 3/4 1
67 | 000060 Valvola di sicurezza 1




BIL |

Il nome che conta

RAPPRESENTATO DA:
REPRESENTED BY:
REPRESENTE PAR:

VERTRETEN DURCH:

40062 MOLINELLA (BO) ITALY - Via Circonvallazione Sud, 46
TEL.051/88.14.44-45 TELEFAX 051 / 88.27.03



